Cassianum

dictum.

Econtra.

Sector.

Hoīes et i

turbidis re

bus interdū

animis rela

xantur.

Albus ater

ve.

mi, quem palam

hæredem semper

factitabat, ne

nomen quidem

perscripsit: quē

nunq̄ viderat,

ac ne vnq̄ salutauerat,

Philippica. II. Fo. CCXXXV.

minem: sed materia facilis in te & in tuos dicta dicere. Vide autem inter te & auum tuum quod in
terfir. ille sensim dicebat, quod causa pdesset. tu cursim dicis aliena. At quanta merces Rhetori
data est! Audite, audite P. C. & cognoscite reip. vulnera: duo millia iugerum Capi Leontini Sex.
Clodio Rhetori assignasti, & quod immunia, ut pro tanta mercede nihil sapere disceres. num
etiam hoc homo audacissime ex Cesaris comertariis! Sed dicam alio loco de Leontino agro, &
de Campano, quos iste agros ereptos Reip. turpissimis possessoribus inquinavit. Iam enim quo
niam criminibus eius satis respondi, de ipso emendatore & correctore nostro quedam dicenda sunt.
nec enim omnia effundam. ut si sepius decertandum sit, ut erit, semper novus veniam, quam facultate
tem mihi multitudo istius viriorum, peccatorum largitur. Vis ne igitur te inspiciamus a puero! sic
opior. a principio ordiamur. Tenes ne memoria pretextatum te decoxisse! patris inquit ista cul
pa est. concedo. etenim est pietatis plena defensio: illud tamen audacia tua, quod sedisti in quattuor
decim ordinibus, cum esset lege Roscia decoctoribus certus locus constitutus: quis qui fortunam
vitio non suo decoxisset. Sumpisti virilem togam, quam statim muliebrem stolam reddidisti.
primo vulgare scortum: certa flagitii merces, nec ea parua. sed cito Curio interuenit, qui te a me
retricio questu abduxit: & tanquam stolam dedisset, in matrimonio stabili, & certo locauit. nemo
unquam puer emptus libidinis causa tam fuit in domini potestate, quam tu in Curionis. quoties te
pater eius domo sua eiecit: quoties custodes posuit, ne limen intrares: cum tamen tu nocte so
cia, hortante libidine, cogente mercede, per tegulas demitterere. quod flagitia domus illa diuti
ferre non potuit. scis ne me de rebus mihi notissimis dicere! Recordare tempus illud, cum pa
ter Curio mœrens iacebat in lecto: filius se ad pedes meos prosternens lachrymas te mihi com
mendabat: orabat ut te contra suum patrem, si Sesterium sexagies peteret, defenderem. tantum enim
pro te intercessisse dicebat. Ipse autem amore ardens, confirmabat, quod desiderium tui dissidium fer
re non posset, se in exilium esse iturum. Quo ego tempore tanta mala florētissime familie sedavi, vel
potius sustuli, patri persuasi, ut res alienam suam dissolueret: redimeret adolescentem summa spe,
& animi, & ingenii præditum rei familiaris facultatibus: eumque a tua non modo familiaritate,
sed etiam congressione patrio iure & potestate prohiberet. Hec tu, cum per me acta